
 
EXPOSITION PHOTO LONGPONT-SUR-ORGE 

1er et 2 FEVRIER 2020 
 

Bordereau photos couleur 

" Une photo digne d'une 1ère page de couverture " 
 

 

 

Nom du Photo-Club : 
 

Nom contact : 
 

Date et Signature : 
 

téléphone : e-mail : 
 

Indiquer dans la colonne Ref : H (humain), A (animalier), ou P (paysage)
  

Ref. N° titre auteur 

 
01 

  

 
02 

  

 
03 

  

 
04 

  

 
05 

  

 
06 

  

 
07 

  

 
08 

  

 
09 

  

 
10 

  

 
11 

  

 
12 

  

 
13 

  

 
14 

  

 
15 

  

 
16 

  

 

  

Je reconnais avoir lu l’intégralité du règlement  

et en accepte toutes les clauses sans restriction 



 
EXPOSITION PHOTO LONGPONT-SUR-ORGE 

1er et 2 FEVRIER 2020 
 

Bordereau photos n&b 

" Une photo digne d'une 1ère page de couverture " 
 

 

 

Nom du Photo-Club : 
 

Nom contact : 
 

Date et Signature : 
 

téléphone : e-mail : 
 

Indiquer dans la colonne Ref : H (humain), A (animalier), ou P (paysage)
  

Ref. N° titre auteur 
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Je reconnais avoir lu l’intégralité du règlement  

et en accepte toutes les clauses sans restriction 


